REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
e KRYETARI
Nr./ 52 Prot. Ballsh mé, J{ .03 .2026
PROJEKT VENDIM

N, JE Dats [Y 107372026

“PER
MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE PERKOHESHEM TE NXENESVE TE
SHKOLLES “ISMAIL KLOSI”, BALLSH

N& zbatim t& nenit 54 t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr.
69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé€”, i ndryshuar, VKM nr.
161, daté 27.02.2013 “Pér inventarizimin e listés s& inventarit t€ pronave t€ paluajtshme shtetérore
né Bashkiné Ballsh té Qarkut té Fierit”, si dhe né kuadér té zbatimit t€ projektit “Rikonstruksioni
i Shkollés Ismail Klosi, Ballsh” si dhe garantimin e zhvillimit t& njé procesit t€ rregullt mésimor

PROPOZOJ
1. Miratimin e transferimit t& pérkohshém té nxénésve té shkollés Ismail Klosi” pran€ ambienteve
(zhvillimin e procesit mésimor prané shkollés s€ mesme “Dervish Hekali”, Ballsh, Shkollés 9 —
Vjecare “5 Shkurti Ballsh dhe Qendrés Kulturore t€ Fémijve) deri né momentin e pérfundimit té

punimeve né kuadér té zbatimit té projektit “Rikonstruksioni i Shkollés Ismail Klosi, Ballsh”.

2. Ky projekt vendim shogérohet me relacion shpjegues.

Konceptoi: Juristi A.Heqgimaj ME’T\
Pranoi : Pérgj, N.Sakaj
Miratoi:  Drejtor M.Shehaj / =

TAR g

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare. é8&.bashkiamallakaster.gov.al
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MIRATOHET

KRYETAR

RELACION SHPJEGUES MBI PROJEKT VENDIMIN

“PER ‘
MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE PERKOHESHEM TE NXENESVE TE
SHKOLLES ISMAIL KLOSI, BALLSH”

Té nderuar késhilltaré!

Projekt Vendimi “Pér miratimin e transferimit t& pérkohshém té nxénésve t& shkollés Ismail Klost
Ballsh”, éshté hartuar né zbatim t€ nenit 54 t€ Ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, 1
ndryshuar, Ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipéris€”, 1
ndryshuar, VKM nr. 161, daté 27.02.2013 “Pér inventarizimin e listés sé inventarit t€ pronave t&
paluajtshme shtetérore né Bashkiné Ballsh té Qarkut té Fierit”, si dhe né kuadér té zbatimit té€
projektit “Rikonstruksioni i Shkollés Ismail Klosi, Ballsh”

Shkolla Ismail Klosi Ballsh ndodhet né fazén e fillimit t€ zbatimit té punimeve sipas procedurés
sé prokurimit me objekt Rikonstruksioni i Shkollés Ismail Klosi, Ballsh”.

Duke géné e pamundur gé té zhvillohet procesi mésimor gjaté zbatimit t& punimeve dhe pér t€ mos
cénuar zhvillimit e njé procesi té rregullt mésimor, propozohet transferimi i tyre prané ambienteve
t& shkollés sé mesme “Dervish Hekali”, Ballsh, Shkollés 9 — Vjecare “5 Shkurti” Ballsh dhe
Qendrés Kulturore té Fémijve.

Nga ana e Bashkisé Mallakastér do té ndermerren té gjitha masat né lidhje me transportimin €
bazés materiale prané ambienteve t& késaj shkolle deri né pérundimin e punimeve t& projektit té
sipércituar.

Pér sa mé sipér kérkojmé miratimin e projekt vendimit nga ana juaj!

Aurora Heqimaj Ner kaj Marjola Shehaj
ez :
4
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